
   Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi 
       Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo e Scuola innovativa- Visiting 

        Cod. fisc. 91017960427                                                                   

Indirizzo Musicale       Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9 

♪♫ ♫♪          073158677 - 0731209296                                                   

Centro Territoriale Inclusione       anic830001@istruzione.it                                                     

Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it     anic830001@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

Direzione: Piazzale San Savino, n° 1, 60035-Jesi (AN) – Italy 1 

 

 

Prot. (vedi segnatura)       Jesi 15.01.24 (vedi segnatura)  

 

 

 

 

DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA LETTORE MADRE 

LINGUA FRANCESE CERTIFICATORE DELF 

 
Visto il bando di gara prot. 164 del 10/01/2023 per il reperimento di un esperto esterno per 
progetto “Lettore madre lingua francese e preparazione esame DELF a. s. 2023/24; 
 
Viste le domande pervenute; 
Visto il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 
DETERMINA  

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 
GRADUATORIA  

ESPERTO PUNTEGGIO  

 TITOLI 

OFFERTA 

ECONOMICA  

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ESITO 

Caroline Sophie Douce   10,00 26,00 36,00 Aggiudicataria 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
3 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

          

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof. Massimo Fabrizi 

                    Firmato digitalmente 

 

 

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI

A
N

IC
83

00
01

 -
 A

C
2D

A
72

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
18

 -
 1

5/
01

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U


		2024-01-18T11:42:49+0100
	MASSIMO FABRIZI




